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APORTO LIQUIDACION BANCOLOMBIA S.A VS ALFREDO DE JESUS ZAMBRANO
CHOPERENA RAD: 2017-349

notificacionesjudiciales@deype.com.co <notificacionesjudiciales@deype.com.co>
Jue 29/09/2022 11:23 AM

Para: Juzgado 04 Civil Municipal - Atlántico - Soledad <j04cmpalsoledad@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: carlos.e.z02@hotmail.com <carlos.e.z02@hotmail.com>
Buenos días
 
Señor(a)
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE SOLEDAD
 
 
Adjunto liquidación del proceso en asunto con copia al demandado.
 
 
 
Muchas gracias
 
 
Atentamente
 
 
DEYANIRA PEÑA SUAREZ
C.C. No. 51.721.919 Bogotá
T.P. 52.239 de C.S. de la J.
 



 

 

 

 

Señor(a)  

JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE SOLEDAD.  
Email: j04cmpalsoledad@cendoj.ramajudicial.gov.co  
 
 

 
DEYANIRA PEÑA SUÁREZ, obrando en mi condición de apoderada del 
extremo activo en el asunto de la referencia, concurro ante su Honorable 
Despacho a fin de aportar la liquidación actualizada de la obligación 
contenida en el pagaré No. 2539354, obligaciones que fueron cedidas a 
reintegra y que aquí se ejecuta, de conformidad con lo establecido en el 
artículo 446 del C.G.P.   

Lo anterior para los efectos pertinentes en el particular.    

 
Anexo:  

ü Lo anteriormente mencionado.  
 
 
De usted; Atentamente, 

 
____________________ 
DEYANIRA PEÑA SUÁREZ. 
C. C. No. 51.721.919 de Bogotá. 
T.P 52.239 del C.S. de la J.G 

REF:                    PROCESO EJECUTIVO CON GARANTIA REAL. 
DEMANDANTE:    BANCOLOMBIA S.A. 
DEMANDADO:     ALFREDO DE JESUS ZAMBRANO CHOPERENA. 
EMAIL:                carlos.e.z02@hotmail.com  
RAD:                   2017-349 
ASUNTO:            APORTANDO LIQUIDACION 



Desde Hasta

Tasa 

Maxima 

Legal

Tasa E.A. 

Aplicada 

mora

Dias 

Mora
 capital 

 intereses 

de mora 

 acumulado 

intereses de 

mora 

19/10/2017 31/10/2017 31.73% 31.73% 13 49,009,013.00 483,408.02 483,408.02

01/11/2017 30/11/2017 31.44% 31.44% 30 49,009,013.00 1,113,678.65 1,597,086.67

01/12/2017 31/12/2017 31.16% 31.16% 31 49,009,013.00 1,142,149.84 2,739,236.51

01/01/2018 31/01/2018 31.04% 31.04% 31 49,009,013.00 1,138,251.22 3,877,487.73

01/02/2018 28/02/2018 31.52% 31.52% 28 49,009,013.00 1,040,988.45 4,918,476.18

01/03/2018 31/03/2018 31.02% 31.02% 31 49,009,013.00 1,137,601.13 6,056,077.31

01/04/2018 30/04/2018 30.72% 30.72% 30 49,009,013.00 1,091,055.04 7,147,132.35

01/05/2018 31/05/2018 30.66% 30.66% 31 49,009,013.00 1,125,883.98 8,273,016.33

01/06/2018 30/06/2018 30.42% 30.42% 30 49,009,013.00 1,081,594.76 9,354,611.10

01/07/2018 31/07/2018 30.05% 30.05% 31 49,009,013.00 1,105,962.32 10,460,573.41

01/08/2018 31/08/2018 29.91% 29.91% 31 49,009,013.00 1,101,378.07 11,561,951.49

01/09/2018 30/09/2018 29.72% 29.72% 30 49,009,013.00 1,059,442.88 12,621,394.37

01/10/2018 31/10/2018 29.45% 29.45% 31 49,009,013.00 1,086,283.65 13,707,678.02

01/11/2018 30/11/2018 29.24% 29.24% 30 49,009,013.00 1,044,189.53 14,751,867.54

01/12/2018 31/12/2018 29.10% 29.10% 31 49,009,013.00 1,074,765.85 15,826,633.39

01/01/2019 31/01/2019 28.74% 28.74% 31 49,009,013.00 1,062,889.12 16,889,522.51

01/02/2019 28/02/2019 29.55% 29.55% 28 49,009,013.00 983,076.87 17,872,599.38

01/03/2019 31/03/2019 29.06% 29.06% 31 49,009,013.00 1,073,447.71 18,946,047.09

01/04/2019 30/04/2019 28.98% 28.98% 30 49,009,013.00 1,035,905.57 19,981,952.65

01/05/2019 31/05/2019 29.01% 29.01% 31 49,009,013.00 1,071,799.51 21,053,752.16

01/06/2019 30/06/2019 28.95% 28.95% 30 49,009,013.00 1,034,948.74 22,088,700.90

01/07/2019 31/07/2019 28.92% 28.92% 31 49,009,013.00 1,068,831.28 23,157,532.18

01/08/2019 31/08/2019 28.98% 28.98% 31 49,009,013.00 1,070,810.31 24,228,342.49

01/09/2019 30/09/2019 28.98% 28.98% 30 49,009,013.00 1,035,905.57 25,264,248.05

01/10/2019 31/10/2019 28.65% 28.65% 31 49,009,013.00 1,059,915.19 26,324,163.24

01/11/2019 30/11/2019 28.55% 28.55% 30 49,009,013.00 1,022,171.48 27,346,334.72

01/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 31 49,009,013.00 1,050,650.77 28,396,985.48

01/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 49,009,013.00 1,043,690.31 29,440,675.79

01/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 29 49,009,013.00 988,993.93 30,429,669.72

01/03/2020 31/03/2020 28.43% 28.43% 31 49,009,013.00 1,052,637.55 31,482,307.28

01/04/2020 30/04/2020 28.04% 28.04% 30 49,009,013.00 1,005,827.45 32,488,134.72

01/05/2020 31/05/2020 27.29% 27.29% 31 49,009,013.00 1,014,742.49 33,502,877.22

01/06/2020 30/06/2020 27.18% 27.18% 30 49,009,013.00 978,131.11 34,481,008.32

01/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 31 49,009,013.00 1,011,069.54 35,492,077.87

01/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 49,009,013.00 1,019,746.39 36,511,824.25

01/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 30 49,009,013.00 989,423.55 37,501,247.81

01/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 49,009,013.00 1,009,733.20 38,510,981.01

01/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 49,009,013.00 964,542.46 39,475,523.47

01/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 49,009,013.00 977,881.52 40,453,404.99

01/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 49,009,013.00 970,811.02 41,424,216.01

01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 49,009,013.00 886,039.18 42,310,255.20

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPALEN ORALIDAD DE SOLEDAD

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 2539354

PROCESO DE REINTEGRA 21 CONTRA:

ALFREDO JESUS ZAMBRANO CHOPERA  CC.8.631.035

VALOR EN PESOS



01/03/2021 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 49,009,013.00 975,525.89 43,285,781.08

01/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 49,009,013.00 938,870.51 44,224,651.59

01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 49,009,013.00 965,754.06 45,190,405.65

01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 49,009,013.00 933,979.41 46,124,385.06

01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 49,009,013.00 963,729.73 47,088,114.79

01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 49,009,013.00 966,765.89 48,054,880.68

01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 49,009,013.00 933,000.54 48,987,881.22

01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 49,009,013.00 958,665.03 49,946,546.25

01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 49,009,013.00 936,914.71 50,883,460.96

01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 49,009,013.00 977,881.52 51,861,342.49

01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 49,009,013.00 987,963.59 52,849,306.07

01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 49,009,013.00 920,441.44 53,769,747.51

01/03/2022 31/03/2022 27.71% 27.71% 31 49,009,013.00 1,028,739.83 54,798,487.34

01/04/2022 30/04/2022 28.58% 28.58% 30 49,009,013.00 1,023,131.04 55,821,618.38

01/05/2022 31/05/2022 29.57% 29.57% 31 49,009,013.00 1,090,226.05 56,911,844.43

01/06/2022 30/06/2022 30.60% 30.60% 30 49,009,013.00 1,087,273.32 57,999,117.75

01/07/2022 31/07/2022 31.92% 31.92% 31 49,009,013.00 1,166,765.61 59,165,883.36

01/08/2022 31/08/2022 33.32% 33.32% 31 49,009,013.00 1,211,772.68 60,377,656.04

49,009,013.00 60,377,656.04

Elaboró: Yudy Mora

TOTAL

Intereses de Mora 60,377,656.04

TOTAL 113,224,237.04

Fecha Saldo 31/08/22

CONCEPTO PESOS

Capital 49,009,013.00

Intereses Remuneratorios 3,837,568.00
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